第６号様式（第10条関係）

被災建築物応急危険度判定士登録取消申請書

　　私は、このたび被災建築物応急危険度判定士の登録を取消したいので、沖縄県被災建築物応急危険度
　判定士登録要綱第10条第１項の規定に基づき、登録証を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　沖 縄 県 知 事　　殿

	登 録 年 月 日
	　　　　　年　　　月　　　日

	[bookmark: _GoBack]登　録　番　号
	　　　第　　　　　　　　　　　　号

※

出先機関受付欄
（土木事務所）

※

本庁受付欄

※

処　 理 　欄

審査
　　　　　　

名簿記載
　　　　　　

- 1 -